Portaria nº 1947 de 2023 || Nº Protocolo: 23087.014371/2023-66
Data de impressão: 16/08/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1947 DE 8 DE AGOSTO DE 2023

O  D I R E T O R  e m
exercício do Instituto de Ciências da Natureza, da UNIFAL-MG, usando de suas atribuições
que lhe foram conferidas através da Portaria Nº 1074 de 25 de abril de 2023 e conforme
decisão na 94ª Reunião Ordinária da Congregação do Instituto de Ciências da Natureza de
19-04-2023 resolve:

Constituir o Comitê Avaliador de Monitoria do Instituto de Ciências da Natureza, composta
pelos membros abaixo relacionados, para cumprimento da Regulamentação do Programa
 de Monitoria.

Felipe Gomes Rubira - Professor do Magistério Superior•
Thiago Corrêa de Souza - Professor do Magistério Superior •
Vanessa Roma Moreno Cotulio - Professora do Magistério Superior (Presidente)•

Esta portaria revoga a portaria nº 2493/2017 de 18-12-2017.

Breno Régis Santos
Diretor em Exercício